
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1890/

Código da publicação: 1890

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 00:47:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 59/2023

N° do Processo/Ano: 480/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 7.822.750,30
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, COM ABASTECIMENTO DIÁRIO
NA SEDE DO FUTURO CONTRATADO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO GERAL, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA DE ASS. SOCIAL,
SECRETARIA DE AGRICULTURA PECUÁRIA, MEIO AMBIENTE E TURISMO E SECRETARIA DE
OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS, PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS, COM
PARTICIPAÇÃO DE FORNECEDORES COM SEDE DENTRO DO PERÍMETRO URBANO DE
IBAITI/PR
Resumo:
Integra do Processo:Pregão59, Aditivo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/01/2024 00:00:00 PREGÃO ELETRONICO N°59/2023 PMI Baixar

13/12/2023 00:00:00 Edital combustivel 59.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1890/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-combustiveis-com-abastecimento-diario-na-sede-do-futuro-contratado-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-de-administracao-geral-secretaria-de-educacao-secretaria-de-ass-social-secretaria-de-agricultura-pecuaria-meio-ambiente-e-turismo-e-secretar/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B059-2023%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20N%C2%B059-2023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B059-2023%20PMI%20COMPLETO/T.%20AD.%20AOS%20CONTRATOS%20N%C2%B033-%202024%20FHSMI%20E%20N%C2%B040-%202024%20PMI%20PE.%20N%C2%B059-2023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/841826bc3c27edf6cf1e7c58ef3a2307.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1hhuvs6ucjr4gck1npa1bmn7h3k.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
13/12/2023 00:00:00 aviso PE 59.pdf Baixar

10/10/2022 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO PE 74.pdf Baixar

10/09/2021 00:00:00 Aviso de licitação PE 45.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/F7GNCipG.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gf1h2t4g1ulnup02fuvh51r3ii.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1ff7ve09u187duqf1k601r247teo.pdf

